



## Granskningsrapport avseende 2020 års verksamhet för RF/SISU Västerbotten.

Undertecknad, av årsmötet vald lekmannearevisor, har granskat verksamheten i RF/SISU Västerbotten. Lekmannearevisorns ansvar är att granska verksamheten och pröva om den bedrivs enligt gällande stadgar och årsmötets uppdrag. Lekmannearevisor ska även granska om verksamheten ur ekonomisk synpunkt och utifrån fattade beslut om verksamhet och budget sköts på ett rationellt, samt om den interna kontrollen är tillräcklig. Granskningsunderlaget har i huvudsak varit skriftligt material i form av mål - och styrdokument, som stadgar, protokoll 2020, ”Verksamhetsinriktning 2020–2021” och ”Årsberättelse 2020”.

Verksamhetsinriktningar utgår från de nationellt övergripande målen mot 2025 enligt Riksidrottsstyrelsens strategi för svensk idrotts framtid. De regionala målen har specificerats och förtydligats i ett antal delmål. Jag har haft två Teamsmöten med Länsidrottschefen (LIC) Jag har löpande följt hemsidan, nyhetsbrev och digitala sociala medier, såsom facebook, instagram och twitter.

Under våren har Niclas tjänstgjort som tf. chef för RF-SISU Jämtland-Härjedalen tills en ny distriktschef rekryterats där. Under tiden har verksamhetschefen Micke Eriksson trätt in som tjänsteförordande med Idrottsservice VD Johanna Vilhelmsson i en koordinerande roll. Ordförande Åsa Ögren har tagit en mer aktiv roll, framför allt när det gäller förbundets representation.

**Idrottsservice** upplever att fler föreningar har behov av att köpa tjänster, främst när det gäller löner och arvoden.

**År 2020 har haft särskilt fokus på Folkbildning.**

Folkbildningsverksamheten har trots Covid-19 genomfört 80% av målet. Anställd personal, medlemsföreningar, förtroendevalda och idrottare har gjort stor insats för att tillsammans ställa om och Corona-anpassa både teoretisk och praktisk verksamhet och administration. Sammanslagningen av VIF/SISU blev klar 1 januari 2020.

472 utbildningsinsatser med inriktning på digitala verktyg och/eller administration har genomförts.

**Min bedömning är att RF/SISU Västerbottens verksamhet bedrivs enligt gällande stadgar och årsmötets uppdrag, samt att styrelsen vidtar tillräckliga åtgärder för att leda, styra, följa upp och kontrollera verksamheten. Min bedömning är att styrelsen ur ekonomisk synpunkt sköter verksamheten på ett rationellt sätt utifrån fattade beslut om verksamhetsplan och budget. I de dokument som redovisar RF/SISU:s balansräkning är de ekonomiska posterna tydligt redovisade.**

Skellefteå 2021-03-15

Margaret S. Zingmark

Förtroendevald lekmannearevisor